
https://www.varesenews.it/2013/01/bus-navetta-tutti-gli-orari-tra-il-centro-e-le-stazioni/70551/ 1

VareseNews - 1 / 2 - 16.08.2024

Bus navetta: tutti gli orari tra il centro e le stazioni

Pubblicato: Sabato 12 Gennaio 2013

Prenderà il via lunedì 14 gennaio il nuovo servizio di bus navetta tra il centro cittadino, le stazioni
ferroviarie e il cimitero principale.
Il bus circolerà per sei giorni la settimana (domenica esclusa) negli orari in cui il passaggio degli
autobus di linea è meno frequente e collegherà direttamente stazioni e cimitero principale al centro città.
Il servizio viene avviato in via sperimentale, in modo da poterne valutare l’effettivo utilizzo e
gradimento da parte degli utenti.
Il bus navetta si potrà utilizzare solo se in possesso di regolare titolo di viaggio (lo stesso valido per
tutte le altre corse urbane) e consentirà agli studenti che frequentano le scuole del centro cittadino di
usufruire di un mezzo di trasporto supplementare, qualora ve ne fosse la necessità al di fuori degli orari
scolastici programmati.
La novità rientra nell’ambito delle iniziative volte al miglioramento del servizio di trasporto pubblico
attuate dalla amministrazione comunale nelle ultime settimane e che già si sono sostanziate in un ampio
ammodernamento dei mezzi utilizzati.
Di seguito l’elenco completo delle fermate e degli orari:

Via RIMEMBRANZE 09:10 09:50 10:30 11:10 14:50 15:30 16:10 16:50 17:30 18:10

Via Silvio Pellico 09:12 09:52 10:32 11:12 14:52 15:32 16:12 16:52 17:32 18:12

PIAZZA DE GASPERI 09:14 09:54 10:34 11:14 14:54 15:34 16:14 16:54 17:34 18:14

VIA MAZZINI ANG. VIA DANTE 09:16 09:56 10:36 11:16 14:56 15:36 16:16 16:56 17:36 18:16

Via V. Monti STAZIONE FERROVIE NORD 09:19 09:59 10:39 11:19 14:59 15:39 16:19 16:59 17:39
18:19

VIA FERRUCCIO 09:20 10:00 10:40 11:20 15:00 15:40 16:20 17:00 17:40 18:20

VIA F.LLI ROSSELLI (PISCINA MANARA) 09:22 10:02 10:42 11:22 15:02 15:42 16:22 17:02 17:42
18:22

VIA FOSCOLO ANG. VIA ARIOSTO 09:23 10:03 10:43 11:23 15:03 15:43 16:23 17:03 17:43 18:23

PIAZZA TRENTO TRIESTE 09:24 10:04 10:44 11:24 15:04 15:44 16:24 17:04 17:44 18:24

VIA XX SETTEMBRE 14 09:25 10:05 10:45 11:25 15:05 15:45 16:25 17:05 17:45 18:25

VIA XX SETTEMBRE 35 09:26 10:06 10:46 11:26 15:06 15:46 16:26 17:06 17:46 18:26

VIA XX SETTEMBRE 38 09:27 10:07 10:47 11:27 15:07 15:47 16:27 17:07 17:47 18:27

STAZIONE FS 09:28 10:08 10:48 11:28 15:08 15:48 16:28 17:08 17:48 18:28

VIA MAMELI 21 09:30 10:10 10:50 11:30 15:10 15:50 16:30 17:10 17:50 18:30

VIA MAMELI 16 09:31 10:11 10:51 11:31 15:11 15:51 16:31 17:11 17:51 18:31

https://www.varesenews.it/2013/01/bus-navetta-tutti-gli-orari-tra-il-centro-e-le-stazioni/70551/


https://www.varesenews.it/2013/01/bus-navetta-tutti-gli-orari-tra-il-centro-e-le-stazioni/70551/ 2

VareseNews - 2 / 2 - 16.08.2024

PIAZZA GARIBALDI 09:33 10:13 10:53 11:33 15:13 15:53 16:33 17:13 17:53 18:33

VIA MAZZINI (POSTE) 09:37 10:17 10:57 11:37 15:17 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37

PIAZZA S. MARIA 09:38 10:18 10:58 11:38 15:18 15:58 16:38 17:18 17:58 18:38

PIAZZA COLOMBO 09:39 10:19 10:59 11:39 15:19 15:59 16:39 17:19 17:59 18:39

PIAZZA S. MICHELE 09:41 10:21 11:01 11:41 15:21 16:01 16:41 17:21 18:01 18:41

VIA PALESTRO 09:43 10:23 11:03 11:43 15:23 16:03 16:43 17:23 18:03 18:43

Via XV Giugno 1918 09:45 10:25 11:05 11:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45

Via RIMEMBRANZE 09:47 10:27 11:07 11:47 15:27 16:07 16:47 17:27 18:07 18:47.

Redazione VareseNews
redazione@varesenews.it


	VareseNews
	Bus navetta: tutti gli orari tra il centro e le stazioni


